
DATI SUI PAGAMENTI III TRIMESTRE 2024

DATA ESECUZIONE BENEFICIARIO IMPORTO TIPOLOGIA DI SPESA P. IVA

01/07/2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 53113.13 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

02/07/2024 VODAFONE 268.4 COSTI PER SERVIZI 08539010010

05/07/2024 DE TOMMASI IGNAZIO 2 740.81 COSTI PER SERVIZI 02723600751

11/07/2024 LIFE GUARD ODV 823.00 COSTI PER SERVIZI 93105350750

11.07.2024 L'ABBRACCIO COOP SOC 490.00 COSTI PER SERVIZI 05138990758

11.07.2024 SOCCORSO AMICO 3 783.00 COSTI PER SERVIZI 93102460750

11.07.2024 ALD AUTOMOTIVE 421.00  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

11.07.2024 ANTINFORTUNISTICA GENERALE 75.53 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02899730754

11.07.2024 VIVAI TARANTINO 200.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03158810758

11.07.2024 COZZA SALVATORE 2 160.00 COSTI PER SERVIZI 04526530755

11.07.2024 MAIURANO CAR SERVICE 6 750.83 COSTI PER SERVIZI 04156590756

11.07.2024 GIPI SERVICE 78 844.20 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

11.07.2024 SUPERTRONIC SRL 1 252.00 COSTI PER SERVIZI 06256000156

11.07.2024 LIMONGELLI SRL 2 764.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00099140741

11.07.2024 LAGECO SRL 1 139.20 COSTI PER SERVIZI 04765330750

11.07.2024 SPINETTA RAFFAELE 688.52 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

11.07.2024 MERIDIONALE SOCCORSO 2 640.00 COSTI PER SERVIZI 93099270758

11.07.2024 HITEK DI MAURO SANTO 1400 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

11.07.2024 LIQUIDLAW SRL 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

11.07.2024 EIRA SOC. COOP 1254 COSTI PER SERVIZI 08212890720

11.07.2024 CLEAN SUD INDUSTRIALE 2850 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02839460652

11.07.2024 AVV. MICHELE BONSEGNA 935.2 COSTI PER SERVIZI 04114760756

11.07.2024 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 1396.5 COSTI PER SERVIZI 91005320758

11.07.2024 FEMIR SRL 2690.4 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

11.07.2024 C.M. RECUPERI SRL 900 COSTI PER SERVIZI 03096100759

11.07.2024 STIFANI GIOVANNI 456.35 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755
17.07.2024 STUDIO LEGALE BALDUCCI - SERRANO 27040.64 COSTI PER SERVIZI 04625220753
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17.07.2024 AVV. SPEDICATO STEFANO 600 COSTI PER SERVIZI SPDSFN77T04D862C

17.07.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

17.07.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

17.07.2024 MERIDIONALE SOCCORSO 2735 COSTI PER SERVIZI 93099270758

17.07.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 4247.74 COSTI PER SERVIZI 00019190750

17.07.2024 AVV. MASTROLIA DOMENICO 38102.72 COSTI PER SERVIZI 03971170752

17.07.2024 SISINNI SALVATORE 9746.6 COSTI PER SERVIZI 02432560759

17.07.2024 AVV. TORRICELLI VALENTINO 8542.99 COSTI PER SERVIZI 00349750752

17.07.2024 LINEA UFFICIO TEAM 1339 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04683750758

19.07.2024 ENEL ENERGIA SPA 76.22 COSTI PER SERVIZI 06655971007

19.07.2024 GENERALI ESTINTORI 786.57 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04325470757

19.07.2024 TIM SPA 1093.75 COSTI PER SERVIZI 00488410010
19.07.2024 MAIURANO CAR SERVICE 1991.34 COSTI PER SERVIZI 04156590756

19.07.2024 SPORTAUTO SRL 4368.84 COSTI PER SERVIZI 00456900752

30/07/2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 51981.73 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

06.08.2024 STUDIO MUSCA SRL 5 076.39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

06.08.2024 MAIURANO CAR SERVICE 16 000.00 COSTI PER SERVIZI 04156590756

06.08.2024 VECO SRL 73.50 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05100910750

06.08.2024 BANCA MPS 7 117.50 COSTI PER SERVIZI 00884060526

06.08.2024 SUPERTRONIC SRL 1 253.00 COSTI PER SERVIZI 06256000156

06.08.2024 MERIDIONALE SOCCORSO 3 340.00 COSTI PER SERVIZI 93099270758

06.08.2024 AUTOROUTE SRL 2 400.00 COSTI PER SERVIZI 10318121000

06.08.2024 EIRA SOC COOP A.R.L. 848.00 COSTI PER SERVIZI 08212890720

06.08.2024 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 1670.5 COSTI PER SERVIZI 91005320758

06.08.2024 AVV. DE CARLO ANNA MARIA 2990 COSTI PER SERVIZI DCRNMR71P59E506O

06.08.2024 CROCE AMICA ODV 1419 COSTI PER SERVIZI 05324570752

06.08.2024 BARBIERO SRL 13290 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

06.08.2024 LAV.I.T. SPA 77779.38  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

06.08.2024 BOLLACCHINO SRL 1995.9 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04111550713
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06.08.2024 CASA DELLA MOTOSEGA 440 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753

06.08.2024 C.M. RECUPERI 600 COSTI PER SERVIZI 03096100759

06.08.2024 FEMIR SRL 2293.2 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

06.08.2024 HITEK DI MAURO SANTO 40 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

06.08.2024 IDROSUD SRLS 79.84 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05093370756

06.08.2024 STIFANI GIOVANNI 114.76 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

06.08.2024 M.B.T. SRL MEDICAL BIOLOGICAL 1070 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03785310966

06.08.2024 SA.NI. MEDICAL SRL 396 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 01769780675

06.08.2024 VERGALLO GIUSEPPE 509.37 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02526450750

07.08.2024 LIFE GUARD 2096.75 COSTI PER SERVIZI 93105350750

07.08.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

07.08.2024 LIQUIDLAW 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

07.08.2024 SOCCORSO AMICO 3725 COSTI PER SERVIZI 93102460750

07.08.2024 L'ABBRACCIO SOC.COOP 898.55 COSTI PER SERVIZI 05138990758

08.08.2024 RUSSO FABIO 2773.84 COSTI PER SERVIZI 02597060751

08.08.2024 BONSEGNA MICHELE 935.2 COSTI PER SERVIZI 04114760756

08.08.2024 STUDIO LEGALE BALDUCCI - SERRANO 3687.36 COSTI PER SERVIZI 04625220753

08.08.2024 SUPERTRONIC SRL 1254 COSTI PER SERVIZI 06256000156

08.08.2024 PROFORM SRL 1722 COSTI PER SERVIZI 04638770752

08.08.2024 DRIVEVOLVE SRL 5740 COSTI PER SERVIZI 02867750305

14.08.2024 ANTONIO PAOLO CARLUCCI 1080 COSTI PER SERVIZI CRLNNP76H30A893X

14.08.2024 CROCE AMICA O.D.V. 1098 COSTI PER SERVIZI 05324570752

20.08.2024 TUTTO RUOTE 1034.32 COSTI PER SERVIZI 04594180756

20.08.2024 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 316 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 06111530637

20.08.2024 VERDAL SRL 163.74 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

20.08.2024 MC MOTORS 1393.79 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

21.08.2024 LINEA UFFICIO TEAM 660 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04683750758

21.08.2024 GIPI SERVICE 59250.2 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

29.08.2024 AUTOROUTE SRL 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000
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29.08.2024 LIQUIDLAW 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

29.08.2024 STUDIO MUSCA SRL 5076.39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

29.08.2024 SUPERTRONIC SRL 1253 COSTI PER SERVIZI 06256000156

29.08.2024 SPINETTA RAFFAELE 1217.21 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

29.08.2024 LIFE GUARD 3484 COSTI PER SERVIZI 93105350750

29.08.2024 EIRA SOC COOP A.R.L. 2317 COSTI PER SERVIZI 08212890720

29.08.2024 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 1173.5 COSTI PER SERVIZI 91005320758

29.08.2024 MC MOTORS 5148.29 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

29.08.2024 MC MOTORS 10918.45 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

30.08.2024 BRICOMAN 153.53 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

30/08/2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 59136.11 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

02/09/2024 VODAFONE 268.4 COSTI PER SERVIZI 08539010010

05.09.2024 STIFANI GIOVANNI 10.99 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

05.09.2024 X- GRAPH SRL 2425.6 COSTI PER SERVIZI 04087330751

05.09.2024 TUTTO RUOTE SRL 283.91 COSTI PER SERVIZI 04594180756

05.09.2024 M.B.T. SRL MEDICAL & BIOLOGICAL 270 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03785310966

05.09.2024 LAGECO SRL 1138 COSTI PER SERVIZI 04765330750

05.09.2024 IDROSUD SRLS 9.63 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05093370756

05.09.2024 F.LLI CARDONE MOV. TERRA SNC 4200  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 04058060759

05.09.2024 FEMIR SRL 213.54 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

05.09.2024 C.M. RECUPERI SRL 600 COSTI PER SERVIZI 03096100759

05.09.2024 3M FORNITURE SRL 4022 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03972911204

05.09.2024 ALEA SRL 598 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 07821100588

06.09.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

09.09.2024 SOCCORSO AMICO 4385 COSTI PER SERVIZI 93102460750

09.09.2024 AVV. ORLANDI KATIA 3072.8 COSTI PER SERVIZI RLNKTA79A42B506Y

09.09.2024 AVV. IEVA ALESSANDRO 2626.42 COSTI PER SERVIZI 11727310010

10.09.2024 L'ABBRACCIO SOC. COOP 1670.8 COSTI PER SERVIZI 05138990758

10.09.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 11936.79 COSTI PER SERVIZI 00019190750
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10.09.2024 STUDIO LEGALE BALDUCCI 6145.6 COSTI PER SERVIZI 04625220753

11.09.2024 ALD AUTOMOTIVE 489.26  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

11.09.2024 FEMIR SRL 1255.8 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

11.09.2024 TIM SPA 1084.38 COSTI PER SERVIZI 00488410010

17.09.2024 EDIL FEAL SERVIZI 2115.12 COSTI PER SERVIZI 05039920755

18.09.2024 RUSSO FABIO 2773.84 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751

17.09.2024 DE TOMMASI IGNAZIO 2740.81 COSTI PER SERVIZI 02723600751

25.09.2024 OSCAR BOSCAROL SRL 87 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 01458460217

25.09.2024 FIA PUGLIA SOC. COOP 722 COSTI PER SERVIZI 05062790752

25.09.2024 BONSEGNA MICHELE 935.2 COSTI PER SERVIZI 04114760756

25.09.2024 STUDIO MUSCA SRL 5076.39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

25.09.2024 MC MOTORS SRL 3041.76 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

25.09.2024 AUTOCARROZZERIE MONTANARO 1200 COSTI PER SERVIZI 03880340751

25.09.2024 R.A.M. SRL 133.56 COSTI PER SERVIZI 04164860753

25.09.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 1366.02 COSTI PER SERVIZI 00019190750

25.09.2024 AUTOTEAM SPA 706.62 COSTI PER SERVIZI 06339210723

25.09.2024 LASUPERCORNICE SRL 1265.7 COSTI PER SERVIZI 00222880759

26.09.2024 ENEL ENERGIA 137.16 COSTI PER SERVIZI 06655971007

26.09.2024 MERIDIONALE SOCCORSO 3708.3 COSTI PER SERVIZI 93099270758

30/09/2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 58468.86 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006


